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Informação completa mensalmente atualizada sobre a execução de seus contratos e de seu orçamento, nos termos do art. 88 da Lei 13.303/2016. 

 
 

Nº do contrato / 
convênio  

 Fornecedor   Saldo Inicial   Total executado   Saldo Contrato  

10002  ESPACO AMPLIAR ASSESSORIA PROJETOS E EVENTOS LTDA ME   R$             50.000,00   R$          50.000,00   R$                               -    

10004  ASSOC BRAS DE DIREITO TRIBUTARIO ABRADT   R$           120.000,00   R$        120.000,00   R$                               -    

10005  LUMATEC PROJETOS E CONSULTORIA LTDA EPP   R$             17.800,00   R$          17.800,00   R$                               -    

10006  ASSOCIACAO MINEIRA DE SUPERMERCADOS   R$           250.000,00   R$        243.050,89   R$                    6.949,11  

10007  Mercado Comum Comunicação e Publicaçoes Ltda   R$             19.000,00   R$                       -     R$                  19.000,00  

10008  Sociedade Brasileira De Geologia Sbg   R$             50.000,00   R$          50.000,00   R$                               -    

10009  ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENERGIA NUCLEAR   R$             19.000,00   R$          19.000,00   R$                               -    

10010  PRAZERES DA MESA - SOCIEDADE SIMPLES   R$           115.900,00   R$        115.900,00   R$                               -    

10011  METALURGICA J C MEGATON LTDA ME   R$             53.499,56   R$                       -     R$                  53.499,56  

10012  GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP   R$             10.399,39   R$                       -     R$                  10.399,39  

10013  BRASIL PRE-PAGOS ADMINISTRADORA DE CARTÔES S.A.   R$           321.290,76   R$        313.930,50   R$                    7.360,26  

10014  AB COMUNICACAO E CULTURA LTDA   R$           160.000,00   R$        159.442,40   R$                       557,60  

10015  TEIXEIRA E ASSOCIADOS AUDITORES INDEPENDENTES   R$             44.200,00   R$          44.200,00   R$                               -    

10017  ASS PROD RURAIS AGRI FAM CÓRREGO DO MAXIMIANOS E REGIÃO DE SANTA RITA DE MINAS   R$             19.450,00   R$          19.450,00   R$                               -    

10018  ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DO MUSEU MINEIRO   R$             25.000,00   R$          25.000,00   R$                               -    

10019  HORIZONTES ARQUITETURA E URBANISMO LTDA   R$           188.676,97   R$                       -     R$                188.676,97  

10020  Lumens Engenharia Ltda   R$           653.597,00   R$                       -     R$                653.597,00  

10021  SECRETARIA DE ESTADO DE CASA CIVIL E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS   R$               1.622,40   R$                       -     R$                    1.622,40  

10022  OPC ENGENHARIA EM ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO E CONTROLE DE OBRAS LTDA   R$               7.008,11   R$                       -     R$                    7.008,11  

10023  Engeser Engenharia E Servicos Ltda   R$             94.000,00   R$                       -     R$                  94.000,00  

10024  AB COMUNICACAO E CULTURA LTDA   R$           200.000,00   R$        199.995,95   R$                           4,05  

10025  Prodemge - Cia de Tecnol da Inforamação De MG   R$             19.900,00   R$          19.227,36   R$                       672,64  

10026  FUMSOFT SOCIEDADE MINEIRA DE SOFTWARE   R$             19.900,00   R$          13.772,41   R$                    6.127,59  

10027  Fundacao Christiano Ottoni   R$               5.616,00   R$            5.616,00   R$                               -    
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Nº do contrato / 
convênio  

 Fornecedor   Saldo Inicial   Total executado   Saldo Contrato  

10028  COOPERATIVA PAULISTA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DA DANÇA   R$             19.000,00   R$          19.000,00   R$                               -    

10029  VERTICE DISTRIBUIDORA EIRELI EPP   R$               8.149,52   R$            1.400,00   R$                    6.749,52  

10031  Metodo Mobile Comercio e Serviços em Telecomunicações Ltda   R$             51.192,00   R$          51.192,00   R$                               -    

10032  Instituto Centro Capacitacao E Apoio Emp   R$           250.000,00   R$        250.000,00   R$                               -    

10033  Rogério Ribeiro Vidigal Comércio EPP   R$             41.999,36   R$            8.777,25   R$                  33.222,11  

10039  JS Paisagismo Eireli - EPP   R$               4.723,00   R$                       -     R$                    4.723,00  

10047  Fundacao De Desenvolvimento Da Pesquisa   R$        1.997.800,00   R$                       -     R$             1.997.800,00  
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Informação completa mensalmente atualizada sobre a execução de seus contratos e de seu orçamento, nos termos do art. 88 da Lei 13.303/2016. 

 
 

Nº do 
contrato / 
convênio  

 Fornecedor   Saldo Inicial   Total executado   Saldo Contrato  

10002  ESPACO AMPLIAR ASSESSORIA PROJETOS E EVENTOS LTDA ME   R$     50.000,00   R$                      -     R$      50.000,00  

10003  INSTITUTO CULTURAL FILARMONICA   R$     80.000,00   R$      71.719,25   R$        8.280,75  

10004  ASSOC BRAS DE DIREITO TRIBUTARIO ABRADT   R$   120.000,00   R$    120.000,00   R$                     -    

10005  LUMATEC PROJETOS E CONSULTORIA LTDA EPP   R$     17.800,00   R$      14.240,00   R$        3.560,00  

10006  ASSOCIACAO MINEIRA DE SUPERMERCADOS   R$   250.000,00   R$                      -     R$    250.000,00  

10007  MERCADO COMUM COMUNICAÇÃO E PUBLICAÇOES LTDA   R$     19.000,00   R$                      -     R$      19.000,00  

10008  SOCIEDADE BRASILEIRA DE GEOLOGIA SBG   R$     50.000,00   R$      50.000,00   R$                     -    

10009  ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENERGIA NUCLEAR   R$     19.000,00   R$                      -     R$      19.000,00  

10010  PRAZERES DA MESA - SOCIEDADE SIMPLES   R$   115.900,00   R$                      -     R$    115.900,00  

10011  METALURGICA J C MEGATON LTDA ME   R$     53.499,56   R$                      -     R$      53.499,56  

10012  GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP   R$     10.399,39   R$                      -     R$      10.399,39  

10013  BRASIL PRE-PAGOS ADMINISTRADORA DE CARTÔES S.A.   R$   321.290,76   R$    313.930,50   R$        7.360,26  

10014  AB COMUNICACAO E CULTURA LTDA   R$   160.000,00   R$                      -     R$    160.000,00  

10017  ASS PROD RURAIS AGRI FAM CÓRREGO DO MAXIMIANOS E REGIÃO DE SANTA RITA DE MINAS   R$     19.450,00   R$                      -     R$      19.450,00  

10018  ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DO MUSEU MINEIRO   R$     25.000,00   R$                      -     R$      25.000,00  

10019  HORIZONTES ARQUITETURA E URBANISMO LTDA   R$   188.676,97   R$                      -     R$    188.676,97  

10020  LUMENS ENGENHARIA LTDA   R$   653.597,00   R$                      -     R$    653.597,00  

10021  SECRETARIA DE ESTADO DE CASA CIVIL E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS   R$        1.622,40   R$                      -     R$        1.622,40  

10022  OPC ENGENHARIA EM ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO E CONTROLE DE OBRAS LTDA   R$        7.008,11   R$                      -     R$        7.008,11  

10023  ENGESER ENGENHARIA E SERVICOS LTDA   R$     94.000,00   R$                      -     R$      94.000,00  

10024  AB COMUNICACAO E CULTURA LTDA   R$   200.000,00   R$                      -     R$    200.000,00  
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10025  PRODEMGE - CIA DE TECNOL DA INFORAMAÇÃO DE MG   R$     19.900,00   R$                      -     R$      19.900,00  

10026  FUMSOFT SOCIEDADE MINEIRA DE SOFTWARE   R$     19.900,00   R$      10.000,00   R$        9.900,00  

10027  FUNDACAO CHRISTIANO OTTONI   R$        5.616,00   R$                      -     R$        5.616,00  

10028  COOPERATIVA PAULISTA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DA DANÇA   R$     19.000,00   R$                      -     R$      19.000,00  

10030  Extintores Minas Gerais LTDA EPP   R$     12.239,92   R$                      -     R$      12.239,92  
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Informação completa mensalmente atualizada sobre a execução de seus contratos e de seu orçamento, nos termos do art. 88 da Lei 13.303/2016. 

 

Nº do 
contrato / 
convênio 

Fornecedor Saldo Inicial 
Total 

executado 
Saldo Contrato 

10001 CARMO E DELGADO GEOLOGOS CONSULT LTDA R$ 7.866,00 R$ 0,00 R$ 7.866,00 

10002 ESPAÇO AMPLIAR ASSESSORIA, PROJETOS E EVENTOS R$ 50.000,00 R$ 0,00 R$ 50.000,00 

10003 ORQUESTRA FILARMÔNICA DE MINAS GERAIS R$ 80.000,00 R$ 0,00 R$ 80.000,00 

10004 ABRADT – ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE DIREITO TRIBUTÁRIO R$ 120.000,00 R$ 0,00 R$ 120.000,00 

10005 LUMATEC PROJETOS E CONSULTORIA LTDA. EPP R$ 17.800,00 R$ 0,00 R$ 17.800,00 

10006 ASSOCIACAO MINEIRA DE SUPERMERCADOS R$ 250.000,00 R$ 0,00 R$ 250.000,00 

10007 MERCADOCOMUM COMUNICAÇÃO E PUBLICAÇÕES LTDA R$ 19.000,00 R$ 0,00 R$ 19.000,00 

10008 SOCIEDADE BRASILEIRA DE GEOLOGIA SBG R$ 50.000,00 R$ 0,00 R$ 50.000,00 

10009 ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENERGIA NUCLEAR R$ 19.000,00 R$ 0,00 R$ 19.000,00 

10010 PRAZERES DA MESA SOCIEDADE SIMPLES R$ 115.900,00 R$ 0,00 R$ 115.900,00 

10011 METALURGICA J C MEGATON LTDA ME R$ 53.499,56  R$ 0,00  R$ 53.499,56  

10012 GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP R$ 10.399,39 R$ 0,00 R$ 10.399,39 

10013 BRASIL PRE-PAGOS ADMINISTRADORA DE CARTÕES S.A. R$ 321.290,76 R$ 0,00 R$ 321.290,76 
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Informação completa mensalmente atualizada sobre a execução de seus contratos e de seu orçamento, nos termos do art. 88 da Lei 13.303/2016. 

 

Nº do 
contrato / 
convênio 

Fornecedor Saldo Inicial 
Total 

executado 
Saldo Contrato 

10001 Carmo e Delgado Geologos Consult Ltda R$ 7.866,00 R$ 0,00 R$ 7.866,00 

10002 ESPACO AMPLIAR ASSESSORIA PROJETOS E EVENTOS LTDA ME R$ 50.000,00 R$ 0,00 R$ 50.000,00 

10003 INSTITUTO CULTURAL FILARMONICA R$ 80.000,00 R$ 0,00 R$ 80.000,00 

10004 ASSOC BRAS DE DIREITO TRIBUTARIO ABRADT R$ 120.000,00 R$ 0,00 R$ 120.000,00 

 
 


